
股票代码：600895           股票简称：张江高科          编号：临 2019-001 

 

上海张江高科技园区开发股份有限公司 

关于公司 2018 年度第一期私募股权直投双创专项债务融资工具 

发行结果公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

上海张江高科技园区开发股份有限公司（以下简称“公司”）六届三十四次董

事会和 2016 年度股东大会审议通过了《关于公司在具备发行条件情况下申请发行

非公开定向债务融资工具的议案》, 公司于 2017 年 8月 18日收到中国银行间市场

交易商协会发出的《接受注册通知书》（中市协注[2017]PPN317 号），核定公司

定向工具注册金额为 20 亿元，注册额度自《接受注册通知书》发出之日起 2 年内

有效，由上海浦东发展银行股份有限公司和中国工商银行股份有限公司联席主承

销。公司在注册有效期内可分期发行定向工具。 

公司于 2018年 12月 28日发行完成 2018年度第一期私募股权直投双创专项债

务融资工具（简称“18 张江高科 PPN001”），本期发行金额 1 亿元人民币，期限

3年，票面利率 4.35%。 

“18 张江高科 PPN001”是上海地区首支成功发行的可用于股权直投的双创专

项债务融资工具，公司响应国家大力支持创新创业的号召，通过融资创新用于股权

投资从而助推科创企业的发展。 

 

特此公告。 

上海张江高科技园区开发股份有限公司董事会 

2019 年 1月 3日 

 

 


